Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа Ns l с углубленным изучением

отдельньж предметов им. Б.С.Суворова>

прикАз
от l5.02.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) зачислить в первый
класс с l5.02.20l9 г слелующих летей:

N9

п\п
Ф.И.О. ребенка

Аитова Эмилия Линаровна
2 Антипин Илья Максимович
з Басанов Андрей Александрович
.+ ,Щжамалова Т аисия,Щам ировна

Иванцевич Иван Иванович
6 Корелина София Сергевна
7 Кунгурцев Иван Алексеевич
8 Маричев Алексей Андреевич
9 Мартиросян Максим Александрович

l0 Некрасова Александра Михайловна
1l Оверченко flмитрий Станиславович

Петунина София Сергеевна
lз Поздина Екатерина Евгеньевна

Сайдулин Артем Маратович
l5 Северин Андрей Иванович

Черепанова София Вадимовна

!иректор Л.И.Мандрыгина

л!!+

О зачислении детей в первый класс на 201,912020 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федераuии от 29.12.20|2 Ns 273-ФЗ кОб
образовании>, приказом муниципмьного казенного r{реждения кУправлепие образования
городского округа Верхняя Пышма> J\lЪ 2 от 11.01.20l9г. кО приеме граждан в первые кJIассы
подведомственных муницип,rльных общеобразовательных учреждений в 20|9/2020 уlебном
году>, СанПин 2.4.2.282|-|0 кСанитарно-эпидемиологические требования к условиям и
организации обуrения в общеобразовательЕьIх у{реждениях >, Уставом школы и
зzUIвлениями родителей (законных представителей)

l

5

12

14

16